Российская Федерация

     ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

        АДМИНИСТРАЦИИ

    БУРЕЙСКОГО РАЙОНА

          Муниципальное

общеобразовательное учреждение

       Кулустайская средняя

  общеобразовательная школа

    676717,Амурская область

Бурейский район, с.Усть-Кивда,

          ул.Центральная,26

              тел. 28-246

            ПРИКАЗ
от 10. 09.2008г.        №  104-1
Состав управляющего Совета.

На основании протоколов общего собрания работников школы № 1 от 05.09.2008г и  родительского собрания   № 5 от 08.09.2008г, ученического собрания
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить численный состав управляющего Совета в количестве 9 человек.
1.  Считать действующим на новый 2008/2009 учебный год в МОУ Кулустайская СОШ   следующий состав Управляющего Совета:

2. Парыгина Светлана Юрьевна –    из числа родителей

3. Кондрашкина Ольга Леонтьевна – из числа родителей

4. Бородина Галина Васильевна – учитель школы

5. Валькова Татьяна Константиновна – учитель школы, профорг

6. Иванова Любовь Алексеевна -  представитель персонала школы

7. Кондрашкина Вика – учащаяся 10 класса, председатель Совета Старшеклассников

8. Святенко Наталья Ивановна -  специалист администрации Малиновского сельсовета.

9. Клюшкина Галина Викторовна – председатель женсовета села.

10. Полещук Ирина Николаевна – директор школы

Директор школы                                                   И.Н.Полещук